

Aanbesteding: Auditoriumstoelen voor aula Hoofdgebouw
Aanbestedende Dienst: Vrije Universiteit Amsterdam
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 mededeling schouw

Vraag:

De schouw vindt plaats op 14 oktober om 17.00 uur (gewijzigde tijd vanwege gebruik aula).

Antwoord:

Degenen die zich aanmelden ontvangen bericht van ontvangst alsmede de plaats waar degene die de schouw verzorgt op u wacht.

Beantwoord op: 28-09-2021
Label: Uitvoering

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 meubilair

Vraag:

1. Begrijpen wij goed dat de meubels in de zaal (totaal 634 stuks) geheel verwijderd moeten worden en vervangen door nieuwe meubels?
2. En moet van de 258 stuks theaterstoelen op het balkon alleen de zitting en rug vervangen worden? 3.Of zelfs helemaal opnieuw gestoffeerd worden?
4.Eventueel ook nog de bestaande onderstellen opnieuw lakken? 5.En moet er ook nog iets gebeuren met de bestaande armsteunen?

Antwoord:

Ik heb uw vragen genummerd.

1. Dit is correct
2. Dit is correct
3. Met het vervangen van de rug en zitting wordt er ook nieuwe stoffering aangebracht
4. Nee, de onderstellen blijven zoals bestaand
5. Nee, de armsteunen blijven zoals bestaand

Beantwoord op: 11-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

4 Plan van Eisen pagina 8 n° 61

Vraag:

Beste,
in het plan van eisen staat als leveringstermijn voor de theaterstoelen de periode tussen 29 juli 2021 tot 25 augustus 2021.
Het betreft hier een termijn in het verleden en dus een duidelijk materiële fout.
Welke is de voorziene leveringsperiode in de zomer van 2022 ?

Bovendien

Antwoord:

De leveringstermijn voor de theaterstoelen is in de periode van 03 augustus 2022 tot 23 augustus 2022.

Beantwoord op: 19-10-2021

Label: Contract

Ref.nr.

5

Onderwerp:

plan van eisen pagina 9 - zitting

Vraag:

Beste,

voor de vorm van de zitting wordt er gemeld : de voor- en achterzijde van de zitting zijn afgerond.

Vraag : kun je aangeven op een tekening wat wordt verstaan onder :

- voorzijde
- achterzijde
- afronding

Antwoord:

Zie separate excell sheet, wordt bij de aanbestedingsdocumenten gevoegd.

Beantwoord op: 19-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

plan van eisen - pagina 9 rug

Vraag:

Beste,

voor de vorm van de rug wordt er gemeld : de boven- en onderzijde van de

rug zijn afgerond.

Vraag : kun je aangeven op een tekening wat wordt verstaan onder :

- bovenzijde
- onderzijde
- afronding

Antwoord:

Zie separate excell sheet, wordt bij de aanbestedingsdocumenten gevoegd.

Beantwoord op: 19-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Planning

Vraag:

Inschrijver verzoekt aanbestedende dienst om de inleverdatum ten minste met 2 weken uit te stellen. Dit verzoek heeft o.a. betrekking op de herfstvakantie(s) en de korte periode tussen te verschijnen NvI en huidige geplande inleverdatum. Inschrijver ontvangt een aangepaste planning.

Antwoord:

Gelet op de vaste leverdatum en doorontwikkeling we niet kunnen uitstellen en de termijn tussen NvI en inschrijving voldoet aan wettelijke voorschriften.

Beantwoord op: 19-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

offerteaanvraag pagina 4 vs meetstaat

Vraag:

Beste,

in de opdracht wordt er melding gemaakt van 892 stoelen, waarvan 634 stoelen in de zaal (minus 3 voor regie). In de meetstaat wordt er melding gemaakt van 625 stoelen in de zaal.

Vraag : welke zijn de correcte aantallen ? Gezien er een maximumbedrag per stoel en een maximumbedrag voor het volledige project gehanteerd wordt, is het belangrijk om het juiste aantal te kennen. Zeker in geval conflict tussen diverse passages.

Antwoord:

De bestaande opstelling bestaat uit 634 stoelen in de zaal, de nieuwe uit 625

stoelen in de zaal; 258 stoelen op het balkon. Aangepast prijzenblad is opgenomen als bijlage.

Beantwoord op: 19-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

14

Onderwerp:

offerte aanvraag pagina 19 punt 5.3.3 proefopstelling

Vraag:

Beste,

er wordt gevraagd om in een tweede fase een proefopstelling van 3 gekoppelde stoelen te leveren.

Vraag : in welke opstelling dienen de stoelen te staan : naast elkaar ? achter elkaar ? 2 naast elkaar en 1 er achter (1 + 2 of 2 + 1) ?

Antwoord:

Met 3 gekoppelde stoelen wordt een aaneengesloten opstelling van 3 stoelen naast elkaar bedoeld.

Beantwoord op: 19-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

15

Onderwerp:

meetstaat

Vraag:

Beste,

in de meetstaat wordt een maximumprijs gehanteerd van 400 € voor de zaalstoel en 300 € voor de balkonstoel. Alsook een algemene maximumprijs van 358.650 €.

vraag : in hoeverre is het belangrijk dat de maximumprijs per onderdeel wordt gerespecteerd ? Is het niet voldoende dat de maximumprijs voor het geheel wordt gerespecteerd en wij zelf de vrijheid krijgen om de eenheidsprijzen per onderdeel te bepalen als Opdrachtnemer ?

Antwoord:

Alleen voor de stoelen is een maximumprijs opgenomen. De tafel en wcd is zonder maximumprijs opgenomen. Dit wordt niet aangepast.

Beantwoord op: 19-10-2021

Label:	Inhoud
---------------	--------